
公益財団法人伊藤青少年育成奨学会

場所・物量等
(流動資産）
　 普通預金 三菱東京UFJ銀行多治見支店

(固定資産)　
基本財産 定期預金 三菱東京UFJ銀行多治見支店

　 投資有価証券バロー株式(240万株）

　 　 　
　 　 ノムラヨーロッパ債（30年）

　
　 　 シルフリミテッド債（10年）

　 　
　 　 シルフリミテッド債（10年）

　
　
　

（流動負債） 　
　

（固定負債）

負債合計
正味財産

100,000,000

　 4,719,600,000

公益目的保有資産であり、運用益を公
益事業の財源として使用している。

　流動資産合計

公益目的保有資産であり、運用益を公
益事業の財源として使用している。

公益目的保有資産であり、運用益を公
益事業の財源として使用している。

150,500,000

4,269,600,000

52,216,015

99,500,000

100,000,000

公益目的保有資産であり、運用益を公
益事業の財源として使用している。

運転資金として

財　産　目　録
平成25年3月31日現在

使用目的 金額貸借対照表科目
(単位：円）

　固定資産合計

公益目的保有資産であり、運用益を公
益事業の財源として使用している。

　
52,216,015

　

　

0
0

4,771,816,015

　資産合計

　流動負債合計 0

　 4,771,816,015
　

　

　固定負債合計

　

　

 


