財 産 目 録 平成25年3月31日現在

公益財団法人伊藤青少年育成奨学会

(単位:円)

貸借対照表科目	場所·物量等	使用目的	金額
(流動資産)			
普通預金	三菱東京UFJ銀行多治見支店	運転資金として	52,216,015
流動資産合計			52,216,015
(固定資産)			
基本財産 定期預金	三菱東京UFJ銀行多治見支店	公益目的保有資産であり、運用益を公	150,500,000
		益事業の財源として使用している。	
投資有価証券	バロ一株式(240万株)	公益目的保有資産であり、運用益を公	4,269,600,000
		益事業の財源として使用している。	
	ノムラヨーロッパ債(30年)	公益目的保有資産であり、運用益を公	100,000,000
		益事業の財源として使用している。	
	シルフリミテッド債(10年)	公益目的保有資産であり、運用益を公	99,500,000
		益事業の財源として使用している。	
	シルフリミテッド債(10年)	公益目的保有資産であり、運用益を公	100,000,000
		益事業の財源として使用している。	
固定資産合計			4,719,600,000
資産合計			4,771,816,015
(流動負債)			
流動負債合計			0
(固定負債)			
固定負債合計			0
負債合計			0
正味財産			4,771,816,015